
197720-2025 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 197720-2025 - Zadávání

Francie – Údržba autobusů – Prestations de fourniture et de pose de câblages de systèmes SAE 
et ECB pour les cars et bus de la RTM et ses filiales.
OJ S 61/2025 27/03/2025
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: RTM - Régie des Transports Métropolitains
E-mail: marchespublics@rtm.fr
Právní forma kupujícího: Subjekt se zvláštními nebo výhradními právy
Činnost zadavatele: Městská železniční, tramvajová, trolejbusová nebo autobusová doprava

2. Řízení

Řízení
Název: Prestations de fourniture et de pose de câblages de systèmes SAE et ECB pour les 
cars et bus de la RTM et ses filiales.
Popis: La présente consultation vise la passation d'un marché public ayant pour objet des 
prestations de fourniture et de pose de câblages du système SAE et du système ECB pour les 
bus et les cars de la RTM et ses filiales.
Identifikátor řízení: a8efcf88-b350-4f7c-8ba2-8b027f42b82a
Interní identifikátor: 2025021
Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení
Řízení se zrychlí: ne
Hlavní prvky řízení: A ce stade de la procédure, la RTM met en ligne sur www.achatpublic.com
le règlement de la consultation « Phase candidature » et ses annexes, composant le Dossier 
de consultation au stade de la candidature (DAC). Le Dossier de consultation des entreprises 
"DCE" pour la "phase offres" sera remis ultérieurement aux candidats retenus en phase 
candidatures.

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50113200 Údržba autobusů
Další klasifikace (cpv): 45314310 Pokládka kabelů

Místo plnění
Obec: Marseille
PSČ: 13002
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Země: Francie

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 3 500 000,00 EUR

Obecné informace
Pokud bude postup zrušen nebo neúspěšný, bude znovu spuštěn
Další informace: Le marché sera conclu pour une durée ferme de 5 ans. Il n'est pas 
reconductible.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/197720-2025
mailto:marchespublics@rtm.fr
http://www.achatpublic.com


197720-2025 Page 2/5

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Právní základ: 
Směrnice 2014/25/EU

Důvody pro vyloučení
Korupce: Les cas d'exclusion à l'appréciation de l'acheteur sont prévus aux articles L. 2141-7 
et suivants du Code de la commande publique

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Prestations de fourniture et de pose de câblages de systèmes SAE et ECB pour les 
cars et bus de la RTM et ses filiales
Popis: La présente consultation vise la passation d'un marché public ayant pour objet des 
prestations de fourniture et de pose de câblages du système SAE et du système ECB pour les 
bus et les cars de la RTM et ses filiales.
Interní identifikátor: Lot unique

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50113200 Údržba autobusů

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 5 Roky

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 3 500 000,00 EUR

Obecné informace
Jedná se o opakující se zadávací řízení
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: - Formulaire DC1 (ou équivalent) - Formulaire DC2 (ou équivalent) - Chiffre d'affaires 
annuel des 3 derniers exercices (formulaire DC2)
Použití tohoto kritéria: Použita
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost



197720-2025 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Popis: Liste de références significatives (5 maximum) au cours des 3 dernières années
Použití tohoto kritéria: Použita
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Řízení proběhne v několika na sebe navazujících fázích. V každé fázi mohou být určití 
účastníci vyřazeni

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Analysé au vu du montant total du Devis Descriptif Estimatif Détaillé (DDED), au regard 
des prix indiqués au Bordereau des Prix unitaires (BPU), annexe 1 à l'Acte d'engagement.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 66,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: L'optimisation du délai de réalisation des prestations à compter de l'émission du bon de 
commande, appréciée en fonction du mémoire technique remis par les candidats à l'appui de 
leur offre et des éléments le constituant.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 34,00

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://www.achatpublic.com/

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.achatpublic.com/
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení žádostí o účast: 10/04/2025 16:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: Pas de code d'obligation d'exécution
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano
Finanční ujednání: La RTM se libérera des sommes dues au titre des fournitures, en 
effectuant les paiements, après admission des fournitures relatives à chaque bon de 
commande. Le paiement est effectué en vertu des articles L. 2192-11, R. 2192-10 et s., R. 
2191-23 à R. 2191-26 du Code. Le paiement, par virement, interviendra dans un délai de 30 
jours compté à partir de la date de réception de la facture constitutive de la demande de 
paiement. Les intérêts moratoires courent à compter du lendemain de l'expiration du délai de 
paiement jusqu'à la date de mise en paiement du principal incluse, conformément à l'article R. 
2192-32 du Code de la commande publique. En vertu de l'article D. 2192-35 du Code de la 
commande publique, le montant de l'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement est fixé à 
40 euros.

https://www.achatpublic.com
https://www.achatpublic.com


197720-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: PREFECTURE DE REGION PROVENCE-ALPES-
COTE D'AZUR Secrétariat général pour les affaires régionales
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Marseille
Informace o lhůtách pro přezkum: Un différend peut être soumis à l'avis du Comité Consultatif 
Interrégional de Règlement Amiable des Différends ou des Litiges relatifs aux Marchés Publics 
de Marseille, dont les coordonnées sont les suivantes : Préfecture de la région PACA 
Secrétariat général pour les affaires régionales Place Félix-Baret CS 80001 13282 
MARSEILLE Cedex 06
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: RTM - Régie des Transports 
Métropolitains
Organizace přijímající žádosti o účast: RTM - Régie des Transports Métropolitains
Organizace zpracovávající nabídky: RTM - Régie des Transports Métropolitains

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: RTM - Régie des Transports Métropolitains
Registrační číslo: 05980406200087
Poštovní adresa: 79, Boulevard de Dunkerque Immeuble Astrolabe
Obec: Marseille
PSČ: 13235
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Země: Francie
E-mail: marchespublics@rtm.fr
Telefon: 0491224191
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky

ORG-0003
Oficiální název: PREFECTURE DE REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR Secrétariat 
général pour les affaires régionales
Registrační číslo: 17130000700019
Poštovní adresa: Place Félix-Baret CS 80001
Obec: MARSEILLE
PSČ: 13282
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Země: Francie
E-mail: marchespublics@rtm.fr
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro mediační řízení

mailto:marchespublics@rtm.fr
mailto:marchespublics@rtm.fr


197720-2025 Page 5/5

8.1. ORG-0002
Oficiální název: Tribunal administratif de Marseille
Registrační číslo: 17130005600024
Poštovní adresa: 31 Rue Jean-François LECA
Obec: MARSEILLE
PSČ: 13235
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-marseille@juradm.fr
Telefon: 0491134813
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 16177679-9cc9-4a4d-a026-3a950dbf591c  -  03
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 17
Datum odeslání oznámení: 26/03/2025 11:35:32 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 197720-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 61/2025
Datum zveřejnění: 27/03/2025

mailto:greffe.ta-marseille@juradm.fr

